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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 14/05/2022
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:26.481
Media del dia 02:07.887
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.320
Tiempo medio grupo prueba 01:57.122
Pilotos en grupo 87
Mejor tiempo grupo 01:42.704
Tiempo medio grupo 02:09.770
Pilotos en grupo SSP 4
Mejor tiempo grupo SSP 01:45.946
Tiempo medio grupo SSP 02:03.902
Pilotos en grupo SBK 4
Mejor tiempo grupo SBK 01:26.481
Tiempo medio grupo SBK. 01:46.266




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
95tinoco-sbk SBK 01:26.481 [ 01:26.481 | 00:00.000 | 00:41.405| 00:00.000 | 00:19.784 | 38
10david 01:42.704 [ 00:16.222 | 00:16.222 | 00:25.183 | 00:00.000 | 00:27.066 | 38
102raul24-ssp SSP 01:45.946 | 00:03.242 | 00:19.464 | 00:21.940 | 00:00.000 | 00:17.955| 43
89bottoglieri 01:47.759 | 00:01.812 | 00:21.277 ] 00:20.128 | 00:05.055 | 00:22.011 32
P135208 prueba 01:51.320 | 00:03.561 | 00:24.838| 00:16.567 | 00:00.000 | 00:05.801 | 29
P190804 prueba 01:51.336 | 00:00.016 | 00:24.855] 00:16.550 | 00:00.016 | 00:05.785| 35
100nuno 01:51.544 [ 00:00.207 | 00:25.062 | 00:16.343 | 00:08.840| 00:18.226| 34
84anténio 01:51.688 [ 00:00.144 | 00:25.206 | 00:16.199 | 00:08.984 | 00:18.082 | 42
93langa-sbk SBK 01:52.141 [ 00:00.453 | 00:25.659| 00:15.746 | 00:25.659 | 00:05.874| 41
103ricardo 01:52.415 [ 00:00.273 | 00:25.933 | 00:15.472| 00:09.711| 00:17.355| 34
80adan-sbk SBK 01:52.452 [ 00:00.037 | 00:25.970| 00:15.434| 00:25.970 | 00:06.186| 23
P190183 prueba 01:52.728 [ 00:00.276 | 00:26.247 | 00:15.158 | 00:01.408 | 00:04.393 | 28
82alberto-ssp SSP 01:52.891 [ 00:00.162 | 00:26.409 | 00:14.995| 00:06.944 | 00:11.010 | 47
87augusto-sbk SBK 01:53.991 [ 00:01.099 | 00:27.509 | 00:13.896 | 00:27.509 | 00:07.724| 26
101pedro 01:54.478 [ 00:00.487 | 00:27.996 | 00:13.409| 00:11.774| 00:15.292| 35
90bruno 01:56.578 | 00:02.100 | 00:30.096 | 00:11.308 | 00:13.874 | 00:13.191 38
81cachorro 01:56.647 [ 00:00.068 | 00:30.165| 00:11.240| 00:13.943 | 00:13.123| 30
85antonio 01:56.693 [ 00:00.046 | 00:30.211| 00:11.193 | 00:13.989 | 00:13.076 18
200andrés 01:57.120 [ 00:00.426 | 00:30.638 | 00:10.767 | 00:14.416| 00:12.650| 34
99manuel 01:57.189 [ 00:00.069 | 00:30.707 | 00:10.697 | 00:14.485| 00:12.580| 44
83andres 01:57.208 [ 00:00.019 | 00:30.727 | 00:10.678 | 00:14.504 | 00:12.561 40
98luis 01:57.366 [ 00:00.157 | 00:30.884 | 00:10.521 | 00:14.662| 00:12.404| 20
88benjamin 01:57.395 [ 00:00.029 | 00:30.913 | 00:10.491 | 00:14.691 | 00:12.374| 37
53jorge 01:58.096 [ 00:00.700 | 00:31.614 | 00:09.791 | 00:15.392 | 00:11.674 9
92hermano 01:58.412  00:00.316 | 00:31.930| 00:09.474| 00:15.708 | 00:11.357| 29
70roosvelt 01:59.442 [ 00:01.029 | 00:32.960 | 00:08.445| 00:16.738 | 00:10.328 | 35
971uis 01:59.451  00:00.008 | 00:32.969 | 00:08.436| 00:16.747 | 00:10.319| 36
94javier 01:59.515 [ 00:00.064 | 00:33.033 | 00:08.371| 00:16.811 | 00:10.254 | 27
9lcristian 01:59.842 [ 00:00.327 | 00:33.360 | 00:08.044| 00:17.138 | 00:09.927| 33
60juan 02:00.803 | 00:00.960 | 00:34.321| 00:07.084 | 00:18.099 | 00:08.967| 35
62manuel 02:00.816 [ 00:00.013 | 00:34.335] 00:07.070 | 00:18.112 | 00:08.953 | 44
46david 02:01.155| 00:00.338 | 00:34.673 | 00:06.732 | 00:18.451 | 00:08.615]| 39
96luis 02:01.346 | 00:00.191 | 00:34.864 | 00:06.540 | 00:18.642 | 00:08.423 | 45
55josé 02:01.725 [ 00:00.378 | 00:35.243 | 00:06.162 | 00:19.021 | 00:08.045| 36
45daniel 02:01.863 [ 00:00.137 | 00:35.381 | 00:06.024 | 00:19.159| 00:07.907| 34
42antonio 02:01.946 [ 00:00.083 | 00:35.464 | 00:05.941 | 00:19.242| 00:07.824| 34
69raul 02:02.044 [ 00:00.097 | 00:35.562 | 00:05.843 | 00:19.340 | 00:07.726 | 45
61manuel 02:02.372 [ 00:00.328 | 00:35.890 | 00:05.515] 00:19.668 | 00:07.398| 40
16isaac 02:03.288 [ 00:00.916 | 00:36.806 | 00:04.599 | 00:20.584 | 00:06.482| 30
52jesus 02:03.585 [ 00:00.297 | 00:37.104 | 00:04.301 | 00:20.881 | 00:06.184 | 38
48eugenio 02:03.938 | 00:00.352 | 00:37.456 | 00:03.948 | 00:21.234 | 00:05.831 36
P190108 prueba 02:04.447 [ 00:00.508 | 00:37.965| 00:03.440| 00:13.126 | 00:07.324 17
8crisanto 02:04.747 [ 00:00.300 | 00:38.265| 00:03.140 | 00:22.043 | 00:05.023 | 42
204toni 02:04.806 [ 00:00.058 | 00:38.324 | 00:03.081 | 00:22.102 | 00:04.964 13
56jose 02:05.336 [ 00:00.529 | 00:38.854 | 00:02.551 | 00:22.632| 00:04.434| 40
65miguel 02:05.343 [ 00:00.007 | 00:38.861 | 00:02.544 | 00:22.639 | 00:04.427| 43
P221357 prueba 02:05.776 [ 00:00.433 | 00:39.295| 00:02.110| 00:14.456 | 00:08.654 | 37
57jose 02:06.011 [ 00:00.234 | 00:39.529 | 00:01.876 | 00:23.307 | 00:03.759| 20
33rafael 02:07.038 [ 00:01.026 | 00:40.556 | 00:00.849 | 00:24.334| 00:02.732| 34
41antonio 02:07.403 [ 00:00.365 | 00:40.921 | 00:00.483 | 00:24.699 | 00:02.366 | 45
13francisco 02:07.573 [ 00:00.169 | 00:41.091 | 00:00.314 | 00:24.869 | 00:02.197 | 32
2alvaro 02:07.642 [ 00:00.069 | 00:41.160 | 00:00.244 | 00:24.938 | 00:02.127| 33
9cristian 02:08.233 [ 00:00.590 | 00:41.751| 00:00.345| 00:25.529 | 00:01.536| 26
47david-ssp SSP 02:08.248 [ 00:00.015 | 00:41.767 | 00:00.361 | 00:22.302 | 00:04.346| 33
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71sergio 02:08.278 | 00:00.029 | 00:41.796 | 00:00.391 | 00:25.574 | 00:01.491 30
4antonio 02:08.408 [ 00:00.129 | 00:41.926 | 00:00.520 | 00:25.704 | 00:01.362| 41
S1francisco 02:08.808 [ 00:00.400 | 00:42.327] 00:00.921 | 00:26.104 | 00:00.961 37
18jorge 02:08.943 | 00:00.134 | 00:42.461| 00:01.055| 00:26.239 | 00:00.827 | 42
lalejandro 02:09.017 [ 00:00.074 | 00:42.536| 00:01.130 | 00:26.313 | 00:00.752| 37
7antonio 02:09.370 | 00:00.352 | 00:42.888 | 00:01.482 | 00:26.666 | 00:00.400| 23
67natanael 02:09.418 [ 00:00.048 | 00:42.936| 00:01.531 | 00:26.714 | 00:00.351 46
31miguel 02:10.274 [ 00:00.856 | 00:43.792| 00:02.387 | 00:27.570 | 00:00.504| 30
19jorge 02:10.789 [ 00:00.514 | 00:44.307 | 00:02.901 | 00:28.085| 00:01.018 | 44
59josé 02:11.311 | 00:00.521 | 00:44.829 | 00:03.423 | 00:28.607 | 00:01.540 11
54jose 02:12.685 | 00:01.374 | 00:46.203 | 00:04.797 | 00:29.981 | 00:02.914 15
3antonio 02:12.938 | 00:00.253 | 00:46.456| 00:05.051 | 00:30.234 | 00:03.168 | 36
21josé 02:13.154 | 00:00.216 | 00:46.672 | 00:05.267 | 00:30.450 [ 00:03.384 | 31
72ulises 02:13.305 [ 00:00.151 | 00:46.824 | 00:05.418 | 00:30.601 [ 00:03.535 11
22jose 02:13.376 [ 00:00.070 | 00:46.894 | 00:05.488 | 00:30.672 [ 00:03.605 31
50francisco 02:13.644 [ 00:00.268 | 00:47.162 | 00:05.756 | 00:30.940 [ 00:03.873 38
20jorge 02:13.765 [ 00:00.120 | 00:47.283 | 00:05.877| 00:31.061 | 00:03.994| 40
66miguel 02:14.442 [ 00:00.677 | 00:47.960 | 00:06.554 | 00:31.738 [ 00:04.671 11
30miguel 02:15.048 [ 00:00.605 | 00:48.566 | 00:07.160| 00:32.344 [ 00:05.277| 31
44daniel 02:16.139 | 00:01.091 | 00:49.657] 00:08.251 | 00:33.435| 00:06.368| 41
17jesus 02:17.183 | 00:01.043 | 00:50.701 | 00:09.295| 00:34.479 | 00:07.412| 27
64michael 02:17.274 | 00:00.091 | 00:50.792| 00:09.387 | 00:34.570 | 00:07.504 | 26
27manuel 02:17.285 [ 00:00.010 | 00:50.803 ] 00:09.397 | 00:34.581 | 00:07.514| 21
58jose 02:17.803 | 00:00.518 | 00:51.321] 00:09.915| 00:35.099 | 00:08.032| 42
15ignacio 02:18.107 [ 00:00.304 | 00:51.625] 00:10.220 | 00:35.403 | 00:08.337| 38
12emilio 02:18.366 | 00:00.258 | 00:51.884 | 00:10.478 | 00:35.662 | 00:08.595| 26
43daniel 02:20.120 | 00:01.754 | 00:53.639| 00:12.233 | 00:37.416 | 00:10.350| 39
26lorenzo 02:21.409 | 00:01.288 | 00:54.927| 00:13.521 | 00:38.705| 00:11.638| 29
14francisco 02:21.792 | 00:00.382 | 00:55.310] 00:13.904 | 00:39.088 | 00:12.021 41
24juan 02:25.195 | 00:03.403 | 00:58.713 | 00:17.308 | 00:42.491 | 00:15.425| 27
40alonso 02:26.189 [ 00:00.993 | 00:59.707 | 00:18.302 | 00:43.485| 00:16.419| 22
28manuel 02:26.530 [ 00:00.340| 01:00.048 | 00:18.642 | 00:43.826 | 00:16.759| 38
32rafael 02:27.120 | 00:00.589 | 01:00.638| 00:19.232 | 00:44.416 | 00:17.349| 27
68pablo-ssp SSP 02:28.522 | 00:01.402 | 01:02.040 | 00:20.635| 00:42.576 | 00:24.620| 29
86arancha 02:30.801 [ 00:02.279 ] 01:04.320| 00:22.914 | 00:48.097 | 00:21.031 30
25juanma 02:31.239 | 00:00.437| 01:04.757] 00:23.351 | 00:48.535| 00:21.468 | 33
203 6scar 02:32.273 | 00:01.034 | 01:05.792| 00:24.386 | 00:49.569 | 00:22.503 15
49fernando 02:32.299 [ 00:00.025] 01:05.817] 00:24.412 | 00:49.595| 00:22.529| 24
23josé 02:36.743 [ 00:04.443 | 01:10.261 | 00:28.856 | 00:54.039 [ 00:26.973 | 22
11david 02:43.430 [ 00:06.686 | 01:16.948 | 00:35.542| 01:00.726 | 00:33.659 18
6antonio 02:47.380 [ 00:03.950| 01:20.898 | 00:39.492 | 01:04.676 | 00:37.609 3
Santonio 02:48.676 [ 00:01.296 | 01:22.194 | 00:40.788 | 01:05.972 [ 00:38.905 12
P180616 prueba 12:32.553 | 09:43.877] 11:06.072 | 10:24.666 | 10:41.233 | 10:35.431 2
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